
 

 

 

SPA.cz – nová nabídka LÁZEŇSKÝCH, WELLNESS i 
REVITALIZAČNÍCH a REKONDIČNÍCH POBYTŮ  

 

Pro členy portálu Odbory plus nabízíme kromě zvýhodněné 
nabídky pobytů, další slevu na kompletní nabídku pobytu 

portálu Spa.cz ve výši 5%. 
 
Od 17. 6. 2016 mohou naši členové najít na stránkách programu zbrusu novou nabídku 
lázní a wellness pobytů.  
 
Můžete si zvolit pobyt v některé ze čtyř nebo pěti 
hvězdičkových ubytovacích kapacit v ČR nebo i v 
dalších destinacích po Evropě. Délka pobytu: ve 
výběru jsou pobyty týdenní (6 nocí), prodloužený 
víkend (3 noci) nebo víkend (2 noclehy).  
 
Portál Spa.cz již od roku 2008 poskytuje svým 
klientům nejsnadnější cestu k rezervaci prověřených 
lázní a wellness hotelů v České republice a dalších pěti zemí střední Evropy. V současnosti 
spolupracuje s více než 450 lázeňskými resorty a wellness hotely v ČR, Slovensku, 

Maďarsku, Polsku, Rakousku a Slovinsku.   
 
Aktuálně můžete v nabídce čtyř hvězdičkových 
ubytovacích kapacit najít třeba Spa Resort Lednice na 
Moravě, wellness hotel Pohoda v Luhačovicích, Spa Hotel 
Harvey ve Františkových Lázních, Spa Hotel Felicitas 
v Poděbradech, ad. 
 
V nabídce tří 
hvězdičkových 

hotelů a lázeňských zařízení či penzionů můžete 
vybírat např.Penzion Majorka v Lázních Slatinice, 
Lázně Jupiter Bechyně, Penzion Věžička v Lázních 
Bělohrad, Resort Poppy v Karlových Varech, ad.  
 
Login pro objednání najdete na našich stránkách, kód 
pro využití slevy pak naši členové obdrželi na své 
osobní emailové adresy, nebo si ho mohou vyžádat 
na naší infolince. 

http://vyhody.odboryplus.cz/
http://vyhody.odboryplus.cz/?p=5568
http://vyhody.odboryplus.cz/?p=5568
http://vyhody.odboryplus.cz/?p=5568

